АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2011		    №     744
г.Колпашево

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.04.2011 № 343 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Ф.А.Трифонова» и муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

В связи с уточнением определенного перечня имущества, закрепляемого за муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Колпашевского района от 14.04.2011 № 343 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Ф.А.Трифонова» и муниципального общеобразовательного   учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского района
 		от 14.04.2011  № 343

Перечень имущества,
закрепляемого за МОУ «СОШ № 7», необходимого для выполнения учреждением
своих задач, и подлежащего учёту в реестре объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевский район», после реорганизации
	№
	Реестровый №
	Наименование
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Год ввода
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	01-37-42
	Здание школы (начальная)

	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая,21
	1059,4 кв. м
	1976
	Двухэтажное кирпичное здание,
фундамент бетонный ленточный, перекрытия железобетонные, крыша - профнастил, полы дощатые
	5 874 752,76

	2.
	01-37-43
	Овощехранилище
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая,21,
строение 1.
	76,4 кв. м
	1975
	Одноэтажное кирпичное здание, подвал, фундамент бетонный ленточный, перекрытия железобетонные, полы бетонные, крыша мягкая кровля.
	150 624,23

	3.
	01-37-1036
	Интерактивная доска Smart Board 680
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2007
	-
	79 279

	4.
	01-37-1038
	Проектор RDJT-52
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2005
	-
	56 175

	5.
	01-37-1039
	Электромясорубка УКМ
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2005
	-
	67 410

	6.
	01-37-1040
	Прибор учета тепловой энергии ПРЭМ-2
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая,21
	-
	2006
	-
	59 877

	7.
	01-37-1315
	Приборы и аппараты систем пожарной сигнализации ВЭРС ПК-16
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая,21
	-
	2005
	-
	81 670

	8.
	01-37-1342
	Интерактивная доска с наглядными пособиями
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2009
	-
	65 000

	9.
	01-37-1334
	Ограда из сетки
	г. Колпашево,
ул. Коммунистическая,21
	-
	1976
	-
	3 001

	1.2.Приложение № 2 изложить в новой редакции:

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского района
от 14.04.2011 № 343

Перечень имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Колпашевский район», закрепляемого
за МОУ «СОШ № 7», необходимого для выполнения задач, связанных с присоединением МОУ «СОШ № 1», для передачи с баланса
МОУ «СОШ № 1» на баланс МОУ «СОШ № 7»

	№
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Машины и оборудование
	1132239,83

	2.
	Производственный и хозяйственный инвентарь
	845259,10

	3.
	Библиотечный фонд
	518701,14

	4.
	Материальные запасы
	На момент фактической передачи

	5.
	Основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно
	694186,29

1.3.Приложение № 3 изложить в новой редакции:

Приложение № 3 к постановлению
Администрации Колпашевского района
 	от 14.04.2011 № 343

Перечень имущества,
находящегося в оперативном управлении МОУ «СОШ №1», передаваемого в муниципальную казну
муниципального образования «Колпашевский район»
Таблица № 1
	№
	Реестровый №
	Наименование

	Площадь (кв.м.)
	Год ввода
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	01-37-40
	Здание школы (средняя)
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	1193,3кв. м
	1967
	Двухэтажное кирпичное здание, фундамент ш/бетонный; крыша профнастил, полы дощатые
	1668611,67

	2.
	01-37-41
	Здание мастерская
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9, строение 1.
	179,3 кв. м
	1970
	Одноэтажное здание, фундамент ш/бетонный ленточный, стены кирпичные, перекрытия деревянные; крыша шифер по деревянной обрешетке; полы дощатые; отделочные работы штукатурка, побелка.
	151597,41

	3.
	_
	Выгребная яма
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	-
	2009
	_
	21967

	4.
	01-37-1042
	Прибор учета тепловой энергии ПРЭМ-2
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	-
	2006
	-
	63469,62

	5.
	01-37-1314
	Приборы и аппараты систем пожарной сигнализации ВЭРС ПК-16
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	-
	2005
	-
	81670

	6.
	01-37-1037
	Мультимедийный проектор с экраном PN-LC-55E
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2002
	-
	64 351,63

	7.
	01-37-1035
	Проектор ACER DNX 0510
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 9
	-
	2007
	-
	68 694

	8.
	01-37-1332
	Ограда металлическая 0,030 (км.)
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	-
	2005
	-
	34073,10

	9.
	01-37-1333
	Ограда металлическая 0,052 (км.)
	г. Колпашево,
ул. Комсомольская,9
	-
	2005
	-
	40610

																Таблица № 2
	№
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Машины и оборудование
	129588,35

	2.
	Производственный и хозяйственный инвентарь
	125483,67

	3.
	Библиотечный фонд
	18158,46

	4.
	Материальные запасы
	На момент фактической передачи

	5.
	Основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно
	452666,77

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2011.
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.

Глава района							В.И.Шафрыгин

В.А.Лиханов
52359